
Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 767,00 40 934,06 11 767,00 46 273,18 11 767,00 51 612,31 11 767,00 56 951,43 11 767,00 62 290,55 11 767,00 67 629,67 11 767,00 72 968,79 

2,30 0,1897 40 934,07 42 551,98 46 273,19 47 891,10 51 612,32 53 230,22 56 951,44 58 569,34 62 290,56 63 908,46 67 629,68 69 247,58 72 968,80 74 586,70 

2,40 0,1978 42 551,99 44 169,89 47 891,11 49 509,02 53 230,23 54 848,14 58 569,35 60 187,26 63 908,47 65 526,38 69 247,59 70 865,50 74 586,71 76 204,62 

2,50 0,2060 44 169,90 45 787,81 49 509,03 51 126,93 54 848,15 56 466,05 60 187,27 61 805,17 65 526,39 67 144,29 70 865,51 72 483,41 76 204,63 77 822,54 

2,60 0,2141 45 787,82 47 405,73 51 126,94 52 744,85 56 466,06 58 083,97 61 805,18 63 423,09 67 144,30 68 762,21 72 483,42 74 101,33 77 822,55 79 440,45 

2,70 0,2223 47 405,74 49 023,64 52 744,86 54 362,76 58 083,98 59 701,88 63 423,10 65 041,00 68 762,22 70 380,12 74 101,34 75 719,25 79 440,46 81 058,37 

2,80 0,2304 49 023,65 50 641,56 54 362,77 55 980,68 59 701,89 61 319,80 65 041,01 66 658,92 70 380,13 71 998,04 75 719,26 77 337,16 81 058,38 82 676,28 

2,90 0,2385 50 641,57 52 259,47 55 980,69 57 598,59 61 319,81 62 937,71 66 658,93 68 276,83 71 998,05 73 615,96 77 337,17 78 955,08 82 676,29 84 294,20 

3,00 0,2466 52 259,48 53 877,39 57 598,60 59 216,51 62 937,72 64 555,63 68 276,84 69 894,75 73 615,97 75 233,87 78 955,09 80 572,99 84 294,21 85 912,11 

3,10 0,2547 53 877,40 55 495,30 59 216,52 60 834,42 64 555,64 66 173,54 69 894,76 71 512,66 75 233,88 76 851,79 80 573,00 82 190,91 85 912,12 87 530,03 

3,20 0,2628 55 495,31 57 113,22 60 834,43 62 452,34 66 173,55 67 791,46 71 512,67 73 130,58 76 851,80 78 469,70 82 190,92 83 808,82 87 530,04 89 147,94 

3,30 0,2709 57 113,23 58 731,13 62 452,35 64 070,25 67 791,47 69 409,37 73 130,59 74 748,50 78 469,71 80 087,62 83 808,83 85 426,74 89 147,95 90 765,86 

3,40 0,2790 58 731,14 60 349,05 64 070,26 65 688,17 69 409,38 71 027,29 74 748,51 76 366,41 80 087,63 81 705,53 85 426,75 87 044,65 90 765,87 92 383,77 

3,50 0,2871 60 349,06 61 966,96 65 688,18 67 306,08 71 027,30 72 645,21 76 366,42 77 984,33 81 705,54 83 323,45 87 044,66 88 662,57 92 383,78 94 001,69 

3,60 0,2952 61 966,97 63 584,88 67 306,09 68 924,00 72 645,22 74 263,12 77 984,34 79 602,24 83 323,46 84 941,36 88 662,58 90 280,48 94 001,70 95 619,60 

3,70 0,3032 63 584,89 65 202,79 68 924,01 70 541,92 74 263,13 75 881,04 79 602,25 81 220,16 84 941,37 86 559,28 90 280,49 91 898,40 95 619,61 97 237,52 

3,80 0,3113 65 202,80 66 820,71 70 541,93 72 159,83 75 881,05 77 498,95 81 220,17 82 838,07 86 559,29 88 177,19 91 898,41 93 516,31 97 237,53 98 855,44 

3,90 0,3193 66 820,72 68 438,63 72 159,84 73 777,75 77 498,96 79 116,87 82 838,08 84 455,99 88 177,20 89 795,11 93 516,32 95 134,23 98 855,45 100 473,35 

4,00 0,3274 68 438,64 70 056,54 73 777,76 75 395,66 79 116,88 80 734,78 84 456,00 86 073,90 89 795,12 91 413,02 95 134,24 96 752,15 100 473,36 102 091,27 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,10 0,3354 70 056,55 71 674,46 75 395,67 77 013,58 80 734,79 82 352,70 86 073,91 87 691,82 91 413,03 93 030,94 96 752,16 98 370,06 102 091,28 103 400,00 

4,20 0,3434 71 674,47 73 292,37 77 013,59 78 631,49 82 352,71 83 724,00 87 691,83 88 643,00 93 030,95 93 562,00 98 370,07 98 481,00   

4,30 0,3515 73 292,38 73 886,00 78 631,50 78 805,00           

 

 
 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 767,00 38 345,40 11 767,00 43 684,52 11 767,00 49 023,64 11 767,00 54 362,76 11 767,00 59 701,88 11 767,00 65 041,00 11 767,00 70 380,12 

2,30 0,1897 38 345,41 39 963,31 43 684,53 45 302,44 49 023,65 50 641,56 54 362,77 55 980,68 59 701,89 61 319,80 65 041,01 66 658,92 70 380,13 71 998,04 

2,40 0,1978 39 963,32 41 581,23 45 302,45 46 920,35 50 641,57 52 259,47 55 980,69 57 598,59 61 319,81 62 937,71 66 658,93 68 276,83 71 998,05 73 615,96 

2,50 0,2060 41 581,24 43 199,15 46 920,36 48 538,27 52 259,48 53 877,39 57 598,60 59 216,51 62 937,72 64 555,63 68 276,84 69 894,75 73 615,97 75 233,87 

2,60 0,2141 43 199,16 44 817,06 48 538,28 50 156,18 53 877,40 55 495,30 59 216,52 60 834,42 64 555,64 66 173,54 69 894,76 71 512,66 75 233,88 76 851,79 

2,70 0,2223 44 817,07 46 434,98 50 156,19 51 774,10 55 495,31 57 113,22 60 834,43 62 452,34 66 173,55 67 791,46 71 512,67 73 130,58 76 851,80 78 469,70 

2,80 0,2304 46 434,99 48 052,89 51 774,11 53 392,01 57 113,23 58 731,13 62 452,35 64 070,25 67 791,47 69 409,37 73 130,59 74 748,50 78 469,71 80 087,62 

2,90 0,2385 48 052,90 49 670,81 53 392,02 55 009,93 58 731,14 60 349,05 64 070,26 65 688,17 69 409,38 71 027,29 74 748,51 76 366,41 80 087,63 81 705,53 

3,00 0,2466 49 670,82 51 288,72 55 009,94 56 627,84 60 349,06 61 966,96 65 688,18 67 306,08 71 027,30 72 645,21 76 366,42 77 984,33 81 705,54 83 323,45 

3,10 0,2547 51 288,73 52 906,64 56 627,85 58 245,76 61 966,97 63 584,88 67 306,09 68 924,00 72 645,22 74 263,12 77 984,34 79 602,24 83 323,46 84 941,36 

3,20 0,2628 52 906,65 54 524,55 58 245,77 59 863,67 63 584,89 65 202,79 68 924,01 70 541,92 74 263,13 75 881,04 79 602,25 81 220,16 84 941,37 86 559,28 

3,30 0,2709 54 524,56 56 142,47 59 863,68 61 481,59 65 202,80 66 820,71 70 541,93 72 159,83 75 881,05 77 498,95 81 220,17 82 838,07 86 559,29 88 177,19 

3,40 0,2790 56 142,48 57 760,38 61 481,60 63 099,50 66 820,72 68 438,63 72 159,84 73 777,75 77 498,96 79 116,87 82 838,08 84 455,99 88 177,20 89 795,11 

3,50 0,2871 57 760,39 59 378,30 63 099,51 64 717,42 68 438,64 70 056,54 73 777,76 75 395,66 79 116,88 80 734,78 84 456,00 86 073,90 89 795,12 91 413,02 

3,60 0,2952 59 378,31 60 996,21 64 717,43 66 335,34 70 056,55 71 674,46 75 395,67 77 013,58 80 734,79 82 352,70 86 073,91 87 691,82 91 413,03 93 030,94 

3,70 0,3032 60 996,22 62 614,13 66 335,35 67 953,25 71 674,47 73 292,37 77 013,59 78 631,49 82 352,71 83 970,61 87 691,83 89 309,73 93 030,95 94 648,86 

3,80 0,3113 62 614,14 64 232,05 67 953,26 69 571,17 73 292,38 74 910,29 78 631,50 80 249,41 83 970,62 85 588,53 89 309,74 90 927,65 94 648,87 96 266,77 

3,90 0,3193 64 232,06 65 849,96 69 571,18 71 189,08 74 910,30 76 528,20 80 249,42 81 867,32 85 588,54 87 206,44 90 927,66 92 545,57 96 266,78 97 884,69 

4,00 0,3274 65 849,97 67 467,88 71 189,09 72 807,00 76 528,21 78 146,12 81 867,33 83 485,24 87 206,45 88 824,36 92 545,58 94 163,48 97 884,70 99 502,60 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,10 0,3354 67 467,89 69 085,79 72 807,01 74 424,91 78 146,13 79 764,03 83 485,25 85 103,15 88 824,37 90 442,28 94 163,49 95 781,40 99 502,61 101 120,52 

4,20 0,3434 69 085,80 70 703,71 74 424,92 76 042,83 79 764,04 81 381,95 85 103,16 86 721,07 90 442,29 92 060,19 95 781,41 97 399,31 101 120,53 102 738,43 

4,30 0,3515 70 703,72 72 321,62 76 042,84 77 660,74 81 381,96 82 999,86 86 721,08 88 338,99 92 060,20 93 562,00 97 399,32 98 481,00 102 738,44 103 400,00 

4,40 0,3595 72 321,63 73 886,00 77 660,75 78 805,00 82 999,87 83 724,00 88 339,00 88 643,00       

 

 

 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 767,00 35 594,94 11 767,00 40 934,06 11 767,00 46 273,18 11 767,00 51 612,31 11 767,00 56 951,43 11 767,00 62 290,55 11 767,00 67 629,67 

2,30 0,1897 35 594,95 37 212,86 40 934,07 42 551,98 46 273,19 47 891,10 51 612,32 53 230,22 56 951,44 58 569,34 62 290,56 63 908,46 67 629,68 69 247,58 

2,40 0,1978 37 212,87 38 830,77 42 551,99 44 169,89 47 891,11 49 509,02 53 230,23 54 848,14 58 569,35 60 187,26 63 908,47 65 526,38 69 247,59 70 865,50 

2,50 0,2060 38 830,78 40 448,69 44 169,90 45 787,81 49 509,03 51 126,93 54 848,15 56 466,05 60 187,27 61 805,17 65 526,39 67 144,29 70 865,51 72 483,41 

2,60 0,2141 40 448,70 42 066,60 45 787,82 47 405,73 51 126,94 52 744,85 56 466,06 58 083,97 61 805,18 63 423,09 67 144,30 68 762,21 72 483,42 74 101,33 

2,70 0,2223 42 066,61 43 684,52 47 405,74 49 023,64 52 744,86 54 362,76 58 083,98 59 701,88 63 423,10 65 041,00 68 762,22 70 380,12 74 101,34 75 719,25 

2,80 0,2304 43 684,53 45 302,44 49 023,65 50 641,56 54 362,77 55 980,68 59 701,89 61 319,80 65 041,01 66 658,92 70 380,13 71 998,04 75 719,26 77 337,16 

2,90 0,2385 45 302,45 46 920,35 50 641,57 52 259,47 55 980,69 57 598,59 61 319,81 62 937,71 66 658,93 68 276,83 71 998,05 73 615,96 77 337,17 78 955,08 

3,00 0,2466 46 920,36 48 538,27 52 259,48 53 877,39 57 598,60 59 216,51 62 937,72 64 555,63 68 276,84 69 894,75 73 615,97 75 233,87 78 955,09 80 572,99 

3,10 0,2547 48 538,28 50 156,18 53 877,40 55 495,30 59 216,52 60 834,42 64 555,64 66 173,54 69 894,76 71 512,66 75 233,88 76 851,79 80 573,00 82 190,91 

3,20 0,2628 50 156,19 51 774,10 55 495,31 57 113,22 60 834,43 62 452,34 66 173,55 67 791,46 71 512,67 73 130,58 76 851,80 78 469,70 82 190,92 83 808,82 

3,30 0,2709 51 774,11 53 392,01 57 113,23 58 731,13 62 452,35 64 070,25 67 791,47 69 409,37 73 130,59 74 748,50 78 469,71 80 087,62 83 808,83 85 426,74 

3,40 0,2790 53 392,02 55 009,93 58 731,14 60 349,05 64 070,26 65 688,17 69 409,38 71 027,29 74 748,51 76 366,41 80 087,63 81 705,53 85 426,75 87 044,65 

3,50 0,2871 55 009,94 56 627,84 60 349,06 61 966,96 65 688,18 67 306,08 71 027,30 72 645,21 76 366,42 77 984,33 81 705,54 83 323,45 87 044,66 88 662,57 

3,60 0,2952 56 627,85 58 245,76 61 966,97 63 584,88 67 306,09 68 924,00 72 645,22 74 263,12 77 984,34 79 602,24 83 323,46 84 941,36 88 662,58 90 280,48 

3,70 0,3032 58 245,77 59 863,67 63 584,89 65 202,79 68 924,01 70 541,92 74 263,13 75 881,04 79 602,25 81 220,16 84 941,37 86 559,28 90 280,49 91 898,40 

3,80 0,3113 59 863,68 61 481,59 65 202,80 66 820,71 70 541,93 72 159,83 75 881,05 77 498,95 81 220,17 82 838,07 86 559,29 88 177,19 91 898,41 93 516,31 

3,90 0,3193 61 481,60 63 099,50 66 820,72 68 438,63 72 159,84 73 777,75 77 498,96 79 116,87 82 838,08 84 455,99 88 177,20 89 795,11 93 516,32 95 134,23 

4,00 0,3274 63 099,51 64 717,42 68 438,64 70 056,54 73 777,76 75 395,66 79 116,88 80 734,78 84 456,00 86 073,90 89 795,12 91 413,02 95 134,24 96 752,15 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,10 0,3354 64 717,43 66 335,34 70 056,55 71 674,46 75 395,67 77 013,58 80 734,79 82 352,70 86 073,91 87 691,82 91 413,03 93 030,94 96 752,16 98 370,06 

4,20 0,3434 66 335,35 67 953,25 71 674,47 73 292,37 77 013,59 78 631,49 82 352,71 83 970,61 87 691,83 89 309,73 93 030,95 94 008,00 98 370,07 98 704,00 

4,30 0,3515 67 953,26 69 571,17 73 292,38 74 910,29 78 631,50 79 920,00 83 970,62 84 616,00 89 309,74 89 312,00     

4,40 0,3595 69 571,18 70 528,00 74 910,30 75 224,00           

 

 

 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 767,00 46 273,18             

2,30 0,1897 46 273,19 47 891,10             

2,40 0,1978 47 891,11 49 509,02             

2,50 0,2060 49 509,03 51 126,93             

2,60 0,2141 51 126,94 52 744,85             

2,70 0,2223 52 744,86 54 181,00             

 

 
 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 767,00 43 684,52             

2,30 0,1897 43 684,53 45 302,44             

2,40 0,1978 45 302,45 46 920,35             

2,50 0,2060 46 920,36 48 538,27             

2,60 0,2141 48 538,28 50 156,18             

2,70 0,2223 50 156,19 51 774,10             

2,80 0,2304 51 774,11 53 392,01             

2,90 0,2385 53 392,02 54 181,00             

 
 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 767,00 40 934,06             

2,30 0,1897 40 934,07 42 551,98             

2,40 0,1978 42 551,99 44 169,89             

2,50 0,2060 44 169,90 45 787,81             

2,60 0,2141 45 787,82 47 405,73             

2,70 0,2223 47 405,74 49 023,64             

2,80 0,2304 49 023,65 50 641,56             

2,90 0,2385 50 641,57 51 719,00             

 
 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 767,00 40 934,06             

2,30 0,1897 40 934,07 42 551,98             

2,40 0,1978 42 551,99 44 169,89             

2,50 0,2060 44 169,90 45 787,81             

2,60 0,2141 45 787,82 47 405,73             

2,70 0,2223 47 405,74 49 023,64             

2,80 0,2304 49 023,65 49 263,00             

 

 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 767,00 38 345,40             

2,30 0,1897 38 345,41 39 963,31             

2,40 0,1978 39 963,32 41 581,23             

2,50 0,2060 41 581,24 43 199,15             

2,60 0,2141 43 199,16 44 817,06             

2,70 0,2223 44 817,07 46 434,98             

2,80 0,2304 46 434,99 48 052,89             

2,90 0,2385 48 052,90 49 263,00             

 
 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 57 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250101 

 

Brussel, 2025-01-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 767,00 35 594,94             

2,30 0,1897 35 594,95 37 212,86             

2,40 0,1978 37 212,87 38 830,77             

2,50 0,2060 38 830,78 40 448,69             

2,60 0,2141 40 448,70 42 066,60             

2,70 0,2223 42 066,61 43 684,52             

2,80 0,2304 43 684,53 45 302,44             

2,90 0,2385 45 302,45 46 920,35             

3,00 0,2466 46 920,36 47 024,00             

 

 
 

Vlaams Woningfonds 


